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Lubliniec, dnia 14.11.2017 

Nr sprawy: DZP.382.10.2017 

 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa środków czystościowych”. 

 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, 

na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2017.1579 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 

Dotyczy części 1 

Pytanie 1: Prosimy o wyjaśnienie, czy w Części 1 – Chemia profesjonalna, 

w pozycji nr 3, Zamawiający dopuści preparat o wartości pH 1 +/-0,5 

spełniający pozostałe wymagania SIWZ?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 2: Prosimy o wyjaśnienie, czy w Części 1 – Chemia profesjonalna, 

w pozycji nr 4, Zamawiający dopuści preparat o wartości pH 1 +/-0,5 

zawierający w swoim składzie kwas fosforowy, kwas amidosulfonowy, alkohol 

izopropylowy, kompozycje zapachowe, spełniający pozostałe wymagania 

SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Dotyczy części 5 

Pytanie 3: Prosimy o wyjaśnienie, czy w Części 5 – Pozostałe środki 

czystościowe, w pozycji nr 2, Zamawiający dopuści preparat o wartości pH 

ok. 10,0 zawierający w swoim składzie anionowe i niejonowe środki 

powierzchniowo czynne – poniżej 5%, mydło – poniżej 5%, środki 

konserwujące: mieszanina 5-chloro-2 metylo-2H-izotiazol-3-on i 2-metylo-2H-

izotiazol-3-on, 2-bromo-2-nitropropano-1,3-diol, etoksylowane alkohole, 

kompozycje zapachowe spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Dotyczy wzoru umowy 

Pytanie 4: Wzór umowy par. 2 ust. 2. Prosimy o wykreślenie zapisu: "oraz 

koszt ewentualnej utylizacji przedmiotu zamówienia". Zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawnymi w tym zakresie Wykonawca nie jest 

odpowiedzialny za utylizacji przedmiotowego zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu poprawiony wzór 

umowy. 

Pytanie 5: Wzór umowy par. 5 ust. 1. Prosimy o zmianę zapisu na zapis 
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umożliwiający zmianę cen brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT, 

przy niezmienności cen netto lub w przeciwnym wypadku możliwość 

rozwiązania umowy bez ponoszenia jakichkolwiek kar finansowych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Dotyczy części 1 

Pytanie 6: Czy zamawiający dopuszcza otrzymanie informacji, że oferowane produkty 

odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego. 

Tj. zamiast atestu PZH dostarczymy Państwu karty charakterystyki oraz oświadczenie 

producenta równorzędne atestom PZH ?. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zamiast atestu PZH, dostarczenie kart charakterystyki 

wraz z oświadczeniem producenta równorzędnym atestom PZH, potwierdzające, że produkty 

są dopuszczone do użytku na terenie RP.  

Dotyczy części 2 

Pytanie 7: Poz. 1: Czy zamawiający dopuści do oceny papier o gramaturze 16,5g/m2, 

wymiarach listka 9,5 x14 cm, spełniający pozostałe wymogi SIWZ? 

Odpowiedź: Tak. 

Dotyczy części 4 

Pytanie 8: Poz. 7 : czy zamawiający dopuści do oceny miskę o poj. 14 L? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 9: Poz. 13: Czy zamawiający dopuści do oceny pastę o poj. 250 g, po odpowiednim 

przeliczeniu ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 10: Poz. 19: Czy zamawiający dopuści do oceny płyn konfekcjonowany 

w opakowaniu 750 ml, po odpowiednim przeliczeniu ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 11: Poz. 21: Czy zamawiający dopuści do oceny ręczniki białe, 2-warstwowe, 1 rolka 

zawiera 50 listków, po odpowiednim przeliczeniu ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 12: Poz. 26: Czy zamawiający dopuści do oceny szczotkę ręczna do szorowania 

o długości 20 cm? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 13: Poz. 29: czy zamawiający dopuści do oceny ściereczki nawilżane pakowane po 55 

szt.- 72, po odpowiednim przeliczeniu ilości, spełniające jednocześnie pozostałe wymogi 

SIWZ? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 14: Poz. 30-33: czy zamawiający dopuści do oceny ściereczki o wym. 30x30, 

spełniające pozostałe wymogi SIWZ? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 15: Poz. 42: czy zamawiający dopuści do oceny worki konfekcjonowane w rolkach po 

20 szt., po odpowiednim przeliczeniu ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 16: Poz. 46: Czy zamawiający dopuści do oceny żel konfekcjonowany w opakowaniu 

750 ml, po odpowiednim przeliczeniu ilości? 

Odpowiedź: Tak 

Dotyczy części 5 
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Pytanie 17: Poz. 1: Czy zamawiający dopuści do oceny mydło białe, perłowe o konwaliowym 

zapachu, delikatne dla rak i skóry, przebadane dermatologicznie, o ph. 5,5-7,5. 

Mydło z zwartością gliceryny, kolagenu, elastyny oraz lanoliny, a zatem posiadające 

właściwości zarówno ochronne jak i nawilżające skórę? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 18: Poz. 2: Czy zamawiający dopuści do oceny mleczko o cytrynowym zapachu, 

zawierające ścierniwo pochodzenia naturalnego. Mleczko przeznaczone jest zarówno dla 

obszarów sanitarnych w tym armatury sanitarnej chromowanej, ceramiki, jak również do 

obszarów w pomieszczeniach kuchennych, do szorowania garnków, kotłów, wszelkich 

instalacji gastronomicznych. Mleczko zawierające swoim składzie kwasy sulfonowe, C 14-C17 

sec-alkilo sole sodu 1-<3, o ph 7-10, gęstości 1,2 -1,3 g/cm3, o pojemności 500 ml, po 

odpowiednim przeliczeniu ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

Dotyczy części 1 

Pytanie 19: Czy zamawiający w pozycji nr 1 część nr 1 dopuści preparat bez emulsji 

woskowej ale na bazie związków powierzchniowo czynnych i konserwantów, działający 

w stężeniu 0,5% ? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 20: Czy zamawiający w pozycji nr 2 część nr 1 dopuści preparat o ph około 7 

i gęstości 0,99g/cm³; działający w stężeniu 0,5%? 

Odpowiedź: NIe. 

Pytanie 21: Czy zamawiający w pozycji nr 3 część nr 1 dopuści preparat o ph<2 i stężeniu 

roboczym 1-10%; na bazie kwasu fosforowowego (V) i niejonowych środkach 

powierzchniowo czynnych (alkohol (C13) etoksylowanych (8-9EO))? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 22: Czy zamawiający w pozycji nr 4 część nr 1 dopuści preparat o ph<2, na bazie kwasu 

amidosiarkowego (VI) i pochodnych 4-C10-13-sec-alkilowe kwasu benzenosulfonowego? 

Odpowiedź: Tak. 

Dotyczy części 4 

Pytanie 23: Poz.29 - Ściereczki nawilżane ... - Czy Zamawiający dopuści ściereczki o innej 

pojemności? 

Odpowiedź: Tak, po odpowiednim przeliczeniu ilości. 

Pytanie 24: Poz. 34, 35, 36 - Ściereczki podłogowe... - Czy Zamawiający dopuści wymiar 

50x100 ? 

Odpowiedź: Tak. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

dr Henryk Kromołowski 

 


